公印省略

６福商部簿第２２号－１

令 和 ６ 年 ５ 月 １ ３ 日

各 関 係 高 等 学 校 長 殿

商 業 科 主 任  殿

福岡県高等学校商業教育研究部会長

（福岡県立小倉商業高等学校長）

第２分科会（簿記会計）会長

（北九州市立高等学校長）

令和６年度全商主催簿記実務検定試験に係る研修会及び

合同審査会について（出張依頼）

 時下貴校におかれましては、ますます御発展のこととお喜び申し上げます。

平素から、本研究部会の運営について、格別な御高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件について下記のとおり開催いたします。

つきましては、御多用中とは存じますが、貴校 関 係 職 員 の出張について、よろし

くお願い申し上げます。

なお、出張旅費につきましては、当部会にて負担いたします。

記

１ 期 日   令和６年６月２５日（火） １５時～

２ 場 所   福岡工業大学 Fitホール ２F

福岡市東区和白東 3丁目３０－１

本件に関する連絡先

〒804-0062

北九州市戸畑区浅生１丁目 10-1

北九州市立高等学校内

福岡県高等学校商業教育研究部会

第２分科会事務局担当 山 脇

事務局用 TEL･FAX（０９３）８８２－０２３４

   学  校 TEL  （０９３）８８１－５４４０